
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 вересня 2020 року          Баштанка                                             №139     

 

 

Про надання дозволу на 
реєстрацію місця проживання  
    

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 58 Житлового 
Кодексу УРСР, пункту 21 Положення про порядок надання службових жилих 
приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого 
постановою Ради Міністрів УРСР від 4 лютого 1988 року № 37 «Про 
службові жилі приміщення», пункту 69 «Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів Української 
РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 
року №470, на підставі рішення виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 08 грудня 2015 року № 83 «Про надання службової квартири», 
ордеру, виданого виконавчим комітетом Баштанської міської ради 05 січня 
2016 року № 567 серії 021458, враховуючи заяву громадянки Особа 1, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати дозвіл дружині Особа 1 Особа 2, ХХХХ року народження, на 
реєстрацію місця проживання у службовій однокімнатній квартирі, 
розташованій за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, місто 
Баштанка, вулиця ХХХХ, яка надана у службове користування прокурору 
прокуратури Баштанського району. 

 

 

  

Міський голова                                                                           Іван РУБСЬКИЙ 


